课后服务收费的公示
根据常州国家高新区（新北区）教育局、常州国家高新区（新北区）财政局（常新经发[2021]137号）文件精神，现将2021年秋学期课后服务收费情况说明如下：
一、收费项目：2021年秋学期课后服务费。
二、收费标准：300元/生.学期。
三、收费依据：常州国家高新区（新北区）教育局、常州国家高新区（新北区）财政局（常新经发[2021]137号）文件。
四、收费范围：自愿参加2021年秋学期课后服务的学生，包括中途因故退出及中途参加的学生。
五、因故中途退出及参加的学生：在本学期天数一半（含一半）以内的，退回一半课后服务费；超过一半的，不退课后服务费。
六、减免政策：建档立卡贫困子女、残疾学生(有残疾证)、低保户子女以及其他相关符合减免政策的学生免收课后服务费。
七、投诉、举报电话：85775330

常州市新北区圩塘中心小学
2021年12月29日